香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GLOBAL MASTERMIND CAPITAL LIMITED
環球大通投資有限公司*

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）
（股份代號：905）

有關截至二零二零年十二月三十一日止年度年報之

補充公告

茲提述Global Mastermind Capital Limited環球大通投資有限公司*（「本公司」）於二零
二一年四月二十一日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及本公司網站上刊
發截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。除另有界定者外，本
公告所用詞彙應與年報中所界定者具有相同涵義。除年報中所提供之資料外，
本公司謹此向本公司股東及潛在投資者進一步提供以下資料：

* 僅供識別

– 1 –

重大投資

於二零二零年十二月三十一日，所有價值超逾本集團資產總值 5%之投資以及最
少10項最大投資之資料如下：

投資名稱

於二零二零年
十二月三十一日
所持有股份數目

於二零二零年
十二月三十一日
與本集團綜合
總資產比較

之市值╱公平值

截至
二零二零年

十二月三十一日
止年度已變現
收益╱（虧損）

截至
二零二零年

十二月三十一日
止年度未變現
收益╱（虧損）

千股 % 千港元 千港元

香港上市股本證券
阿里巴巴集團控股有限公司 171 12.43 (187) (2,562)
Brockman Mining Limited
布萊克萬礦業有限公司 * 270,088 9.20 – (6,212)
中駿集團控股有限公司 5,818 5.82 6 (1,953)
中國奧園集團股份有限公司 1,852 4.37 235 (244)
佳兆業集團控股有限公司 5,897 7.06 2,753 583
時代中國控股有限公司 1,568 5.28 (828) (1,531)

香港以外之上市股本證券
嗶哩嗶哩股份有限公司 19 4.04 1,612 7,158
So-Young International Inc. 180 4.88 134 (1,231)

香港以外之非上市股本證券
Oddup Inc.
 –  優先股 379 2.70 – (4,725)

香港以外之非上市投資基金
Click Ventures Segregated
 Portfolio Company
 –  Fund Series 3T SP 不適用 6.40 – 3,422

承董事會命
Global Mastermind Capital Limited

環球大通投資有限公司*
主席
蒙建强

香港，二零二一年九月二十七日

於本公告日期，本公司之董事會成員包括兩名執行董事，分別為蒙建强先生（主
席）及蒙品文先生；及三名獨立非執行董事，分別為李成法先生、馮維正先生及
潘偉開先生。

* 僅供識別

– 2 –